TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 298/2019

PROTOCOLO SEI 0030227-33.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE QUEDAS DO IGUAÇU

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 06/05/2019

HORÁRIO: 12:30 minutos

LOCAL: Salão do Júri do Fórum Estadual de Quedas do Iguaçu

ENDEREÇO: Rua das Palmeiras, 1275

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2152959-7 ALANA ALVES SIMON

2152909-8 CLARISSA NICOLAO SOBOLESKI

2152932-8 FELIPE DIRCEU GANZALA

2154590-3 GIOVANNA MARASCA MAFFINI

2157369-8 JAIR GIEBMEYER

2153367-3 JESSICA VAZ DE OLIVEIRA

2153139-9 KRIS RAVENNA GESTECHEN

2157401-9 MAISA JOANA SARTURI

2157666-3 OSVALDO BELLOLI FILHO

2152966-8 PÂMELA EDUARDA ROCHA

2156886-6 PATRICIA MARIA CAVALLI

2154418-4 PATRICK HERNANDES FELSKI

2153638-6 RAÍSSA CRISTINA BLAHUM

2157079-1 THAÍS CAROLINE GHENO

2157086-4 TIAGO FELIPE CRACCO

2152963-4 VITOR GABRIEL MICHLANSKI DA ROCHA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152959&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152909&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152932&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154590&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157369&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153367&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153139&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157401&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157666&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152966&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2156886&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154418&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153638&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157079&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2157086&idFormulario=4006
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152963&idFormulario=4006